
Decyzja Nr ^8 A72010 

Prezydenta Miasta Zgierza 

z dnia 2fó października 2010 r. 

w sprawie: przyznania pamiątkowego „Zgierskiego Medalu Wolności" 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 

Nr 153. poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. 

Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, 

poz. 1457. z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 146, poz. 1055, Nr 181, poz. 1337. z 2007 r. Nr 48, 

poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458. 

z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230. 

Nr 106, poz. 675) oraz § 2 zarządzenia Nr 106/V/2010 Prezydenta Miasta Zgierza z dnia 8 lipca 

2010 r. w sprawie pamiątkowego „Zgierskiego Medalu Wolności'" zmienionego zarządzeniem 

Nr 161 V 2010 Prezydenta Miasta Zgierza z dnia 11 października 2010 roku w sprawie zmiany 

zarządzenia Nr 106/W2010 Prezydenta Miasta Zgierza z dnia 8 lipca 2010 r. w sprawie 

pamiątkowego „Zgierskiego Medalu Wolności" 

postanawiam, co następuje: 

§ 1. Z okazji 30. rocznicy powstania „Solidarności" przyznaję „Zgierski Medal Wolności" 

osobom żyjącym oraz zmarłym rekomendowanym przez Kapitułę Medalu do wyróżnienia 

„Zgierskim Medalem Wolności" w dniu 11 listopada 2010 roku, podczas uroczystości Narodowego 

Święta Niepodległości, według załącznika do decyzji. 

§ 2. Wykonanie decyzji powierzam Sekretarzowi Miasta Zgierza. 

§ 3. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 4. Decyzja podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Prezydenta Miasta Zgierza przez okres 

14 dni. 



Załącznik do decyzji Nr /V/2010 
Prezydenta Miasta Zgierza 
zdnia października 2010 r. 

Osoby rekomendowane przez Kapitułę Medalu do wyróżnienia „Zgierskim Medalem Wolności" 
w dniu 11 listopada 2010 roku, podczas uroczystości Narodowego Święta Niepodległości. 

za działalność w latach 1980 - 1989: 

1. Henryka Dudka (Dubiel) 

2. Mieczysław Jabłoński 

3. Witold Janiszewski 

4. Andrzej Mięsok 

5. Leszek Obrębski 

6. Ryszard Sikorski 

7. Wojciech Świderski 

8. Józef Wawrzyniak 

9. Józef Tomankiewicz 

10. Jerzy Żęcin 

Osoby zmarłe 

1. Maria Berkan 

2. Włodzimierz Grzybowski 

3. Ryszard Piotrowicz 

4. KrzysztofPrzytulski 

5. Bronisław Kazimierz Sowiński 

6. Stanisław^ Tarnowski 


